ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Турунтаевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Турунтаевского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

     № 13                                                    с.Турунтаево
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ТУРУНТАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 126
с. Турунтаево

                                                                            « 13 »  июля  2012г.

                             44-е собрание II-ого созыва
О назначении членов

избирательной комиссии

Турунтаевского сельского поселения

с правом решающего голоса

         Руководствуясь ст. 29 ч. 11 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Законом Томской области от 10.04.2003 N 50-ОЗ "Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области", на основании личных письменных заявлений и предложений от политических партий, выдвинувших списки кандидатур, допущенных к распределению депутатских мандатов в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации, Законодательной Думе Томской области, общественных объединений, представительного органа муниципального образования, собрания избирателей по месту жительства, работы, службы

Совет Турунтаевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить Мирахмедову Светлану Владимировну членом избирательной комиссии Турунтаевского сельского поселения с правом решающего голоса.

2. Назначить Бухгольц Веру Эдуардовну членом избирательной комиссии Турунтаевского сельского поселения с правом решающего голоса.

3. Назначить Сидорову Татьяну Викторовну членом избирательной комиссии Турунтаевского сельского поселения с правом решающего голоса.

4. Опубликовать Решение в официальном издании «Информационный бюллетень Турунтаевского сельского поселения».
Председатель Совета Турунтаевского

сельского поселения                                                                           А.С. Селихов

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

О результатах публичных слушаний по внесению изменений в Устав Турунтаевского сельского поселения

Вопрос публичных слушаний:

Обсуждение принятия проекта Устава Турунтаевского сельского поселения Томского района Томской области в новой редакции

Дата и время проведения публичных слушаний: 12 июля 2012 года в 17:00 часов.

Место проведения публичных слушаний: с. Турунтаево, Администрация Турунтаевского сельского поселения, адрес: ул. Школьная, 4.

Количество присутствовавших: 23 человека.

Принято решение публичных слушаний: принять Устав Турунтаевского сельского поселения в новой редакции.

Итоги голосования:

Количество голосов, поданных «за» – 23;

Количество голосов, поданных «против» – нет;

Количество воздержавшихся – нет.

13.07.2012г. г. г.

PAGE
2
Тираж 7 экз.,   ответственный за выпуск Совет Турунтаевского сельского поселения